
Vysvětlení zadávacích podmínek k zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Systém pro správu a analýzu logů“ 

Registrační číslo projektu: CZ.06.01.01/00/22_010/0002965 
 

 

Identifikační údaje zadavatele 
název: městská část Praha 12 
se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4-Modřany 
zastoupená: Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou 
IČO: 00231151 
DIČ: CZ 00231151 
 

 

Pro účely jednotného výkladu výzvy k podání nabídek zadavatel konstatuje, že v rámci 
bodu č. VI „Požadavky zadavatele na kvalifikaci účastníka o veřejnou zakázku“, bod 1 c) 
„technická způsobilost“ – seznam referenčních zakázek, který zní  

„Seznam alespoň tří referenčních zakázek (dodávka systému pro správu a analýzu logů) v 
minimální hodnotě 1.450.000 Kč bez DPH úspěšně realizovaných účastníkem v období tří let 
před zveřejněním této výzvy; seznam bude mít formu čestného prohlášení s podpisem osoby 
oprávněné jednat jménem nebo za účastníka a bude zde uveden objednatel, předmět zakázky, 
hodnota účastníkem realizovaných prací, doba plnění a kontaktní osoba objednatele včetně 
telefonického, e-mailového nebo korespondenčního spojení, u které lze tuto referenci ověřit.“ 

musí podmínku uvedené minimální hodnoty splňovat každá referenční zakázka, tj. částka 
nevyjadřuje součet hodnot referenčních zakázek. 

 

28. 5. 2025 

Bc. Vojtěch Pauch, vedoucí odboru IT 

(podepsáno elektronicky) 


		2025-05-28T14:04:37+0200
	Vojtěch Pauch




